
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  

více	  než	  televize	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

Uživatelský	  návod	  



Rtyně.net	   TV	   -‐	   digitální	   televize	  poskytovaná	  prostřednictvím	  připojení	   k	  op-‐
tické	  síti	  Rtyně.net.	  Moderní	   řešení	  založené	  na	  revoluční	  přenosové	  techno-‐
logii	  IPTV	  (Internet	  Protocol	  TV),	  která	  umí	  komunikovat	  od	  uživatele	  k	  posky-‐
tovateli.	  Vynikající	  kvalita	  obrazu	  a	  zvuku	  je	  zde	  samozřejmostí.	  

Komu	  je	  služba	  určena? 

• Služba	  je	  určena	  všem	  zájemcům	  o	  nekompromisní	  digitální	  kvalitu	  obrazu	  i	  zvuku	  a	  cenově	  výhodné	  řešení,	  
které	  nabízí	  širokou	  nabídku	  televizní	  zábavy.	  	  

• Uživatelům,	  kteří	  se	  nacházejí	  v	  dosahu	  optické	  sítě	  Rtyně.net.	  	  

Výhody	  služby 

• Plně	  digitální	  příjem	  v	  HDTV	  kvalitě.	  	  
• Snadné	  ovládání	  a	  instalace.	  	  
• Není	  nutno	  instalovat	  žádnou	  anténu,	  stačí	  jen	  speciální	  SetTopBox	  Motorola.	  

Co	  Vám	  služba	  umožní? 

• Naše	  řešení	  umožňuje	  současně	  sledovat	  digitální	  televizi	  s	  širokou	  nabídkou	  programů	  a	  surfovat	  na	  inter-‐
netu	  skvělou	  rychlostí.	  	  

• Služba	  umožňuje	  přijímat	  vybrané	  radiostanice.	  Nabídka	  radiostanic	  se	  stále	  rozšiřuje.	  	  
• Součástí	  služby	  je	  programový	  průvodce	  -‐	  EPG,	  kde	  naleznete	  informace	  o	  programech	  všech	  TV	  stanic	  na	  	  

7	  dní	  dopředu.	  	  
• Rodičovský	  zámek,	  který	  zajistí	  zablokování	  programů	  určených	  výhradně	  dospělým.	  	  
• Pozastavení	  TV	  až	  na	  60	  minut.	  	  
• Prostor	  až	  100	  hodin	  k	  nahrávání.	  
• Start	  over	  TV	  -‐	  stiskem	  jednoho	  tlačítka	  se	  v	  právě	  běžícím	  pořadu	  přesunete	  na	  jeho	  začátek.	  
• Spuštění	  programu	  až	  24	  hodin	  zpět,	  bez	  předchozího	  nahrání.	  
• TV	  archív	  -‐	  archív	  oblíbených	  TV	  pořadů.	  	  
• Nahrávání	  i	  několika	  současně	  běžících	  pořadů.	  	  
• Až	  3	  SetTopBoxy	  v	  jedné	  domácnosti	  za	  jeden	  tarif.	  

• Technologie	  je	  připravena	  pro	  služby	  virtuální	  videopůjčovny	  (Video	  on	  Demand).	   

 



Návod	  k	  obsluze	  
	  

Popis	  ovladače	  
Numerická	  tlačítka	  
Numerická	   tlačítka	   (červená	   skupina)	   jsou	   používána	   především	   v	  
módu	   sledování	   televize,	   kdy	  Vám	  umožňují	   rychlé	   přepínání	  mezi	  
kanály,	  stejně	  jako	  je	  tomu	  na	  standardních	  televizních	  přijímačích.	  	  
	  
Tato	  tlačítka	  jsou	  využívána	  i	  pro	  rychlý/přímý	  vstup	  do	  sekcí,	  které	  
jsou	   nabízeny	   v	  menu	   (například	   v	   Hlavním	   menu	   nebo	   v	   menu	  
Nastavení).	  Pro	  přepnutí	  do	  sekce	  tak	  není	  nutný	  výběr	  posouváním	  
se	  pomocí	  hlavních	  kurzorových	  kláves	  a	  následné	  potvrzení	  výběru	  
klávesou	   OK,	   ale	   jenom	   stisknutí	   příslušného	   požadovaného	   čísla	  
sekce.	  
	  
TV	  
Tlačítko	  Vám	  umožňuje	  rychlý	  přechod	  do	  módu	  sledování	  televize	  z	  
kteréhokoliv	   místa	   aplikace.	   Při	   sledování	   televize	   zobrazí	   EPG	  
(elektronický	  programový	  průvodce).	  
	  
MENU	  	  
Slouží	  pro	  zobrazení	  hlavní	  nabídky.	  
	  
TEXT	  	  
Tlačítko	  má	  dvě	  možné	  funkce:	  
1.	  pokud	  sledujete	  televizní	  kanál	  aktivuje	  aplikaci	  pro	  prohlížení	  
Teletextu	  
2.	  v	  Internetové	  aplikaci	  nebo	  na	  stránce	  zobrazí	  nebo	  zavírá	  
virtuální	  klávesnici	  
	  

BACK	  	  
Vždy	  zobrazí	  předchozí	  stránku.	  Při	  sledování	  televize	  přepíná	  mezi	  posledními	  dvěma	  sledovanými	  programy.	  
Několikanásobným	  použitím	  klávesy	  BACK	  se	  z	  kteréhokoliv	  místa	  na	  STB	  dostanete	  do	  sekce	  Televize,	  která	  
představuje	  hlavní	  nabídku.	  
	  
Kurzorová	  tlačítka	  a	  tlačítko	  OK	  
Na	  tomto	  dálkovém	  ovladači	  najdete	  dvě	  skupiny	  kurzorových	  kláves:	  
	  

1. Hlavní	  kurzorové	  klávesy	  (skupina	  v	  tmavě	  modré	  kružnici)	  slouží	  pro	  navigaci	  mezi	  položkami	  menu,	  
kde	  klávesa	  OK	  představuje	  zvolení	  aktuální	  položky.	  Hlavní	  kurzorové	  klávesy	  slouží	  také	  pro	  výběr	  
položek	  v	  seznamech,	  v	  menu	  a	  kontextových	  menu.	  

	  
2. PAN	  klávesy	  (skupina	  kolem	  hlavních	  kurzorových	  kláves	  ve	  žluté	  kružnici)	  slouží	  pro	  stránkováni	  

položek	  v	  seznamech	  delších	  než	  jedna	  stránka.	  
	  
Přehrávání	  televize	  

- V	  tomto	  módu	  jsou	  aktivní	  hlavní	  kurzorové	  klávesy	  nahoru	  a	  dolů.	  Slouží	  k	  přepnutí	  na	  následující	  	  
nebo	  předchozí	  kanál.	  

- V	  módu	  "RECORD	  TV"	  (přehrávání	  pořadu	  od	  začátku/přehráváni	  pozastaveného	  pořadu)	  jsou	  
aktivní	  všechny	  PAN	  klávesy,	  které	  slouží	  pro	  funkci	  skoku	  v	  přehrávané	  "RECORD	  TV"	  o	  30	  vteřin	  
nebo	  10	  minut	  dozadu	  resp.	  dopředu.	  

	  
	  



	   	   	   	   	   	   	   Hlavní	  nabídka	  
	  
	   	   	   	   	   	   	   Po	  stisknutí	  tlacítka	  Menu	  obsahuje	  hlavní	  nabídka	  
	   	   	   	   	   	   	   položky	  Rádio,	  Televize,	  Internetová	  televize,	  	  
	   	   	   	   	   	   	   Internetové	  rádio	  kanály,	  Programový	  průvodce,	  
	   	   	   	   	   	   	   Video	  služby,	  Pro	  dospěle,	  Hry	  a	  Nastavení.	  	  
	  
	  

	  
	  
	  
	   	   	   	   	   	   	   Kontextová	  nabídka	  
	   	   	   	   	  
	   	   	   	   	   	   	   Kontextovou	  nabídku	  vyvoláte	  pomocí	  šipky	  doprava 
       ►.	  V	  nabídce	  jsou	  možnosti	  :	  Programový	  průvodce,	  
	   	   	   	   	   	   	   Pauza,	  Dívat	  se	  od	  zacátku,	  Nahrát	  porad,	  Audiostopa,	  
	   	   	   	   	   	   	   Titulky,	  Poměr	  stran,	  Hlavní	  nabídka.	  	  
	  
	  
	  
	  
	  
	   	   	   	   	   	   	   Televizní	  programový	  průvodce	  (EPG)	  
	  
       Televizní	  programovy	  průvodce	  Vám	  nabízí	  programy	  
	   	   	   	   	   	   	   TV	  stanic	  až	  na	  7	  dní	  dopředu.	  K	  programovému	  	  
	   	   	   	   	   	   	   průvodci	  se	  dostanete	  stisknutím	  2x	  tlačítko	  doleva ◄  
       na	  daném	  TV	  programu.	  Dalším	  stisknutím	  tlacítka ◄ 
       zobrazíte	  detail	  vybraného	  pořadu.	   
 
 
 
 
 
 
     	  
      	   Horizontální	  EPG	  
	  
	   	   	   	   	   	   	   Tlačítkem	  TV	  se	  Vám	  zobrazí	  televizní	  programový	  	  
	   	   	   	   	   	   	   průvodce	  v	  horizontální	  poloze.	  	  
	   	   	   	   	   	   	   	  
	   	   	   	   	   	   	   žlutá	  –	  pořad,	  jehož	  detail	  se	  zobrazuje	  
	   	   	   	   	   	   	   tmavě	  modrá	  –	  pořad,	  který	  bude	  teprve	  probíhat	  
	   	   	   	   	   	   	   světle	  modrá	  –	  aktuálně	  běžící	  program	  
	   	   	   	   	   	   	   červená	  –	  Vámi	  zvolený	  pořad	  k	  nahrávání	  
	  
 
 
 



       Pauza 
   	  
	   	   	   	   	   	   	   S	  funkcí	  Pauza	  můžete	  kdykoli	  přerušit	  sledování	  pořadu	  
	   	   	   	   	   	   	   až	  na	  60	  minut	  a	  vrátit	  se	  k	  němu	  zpět,	  aniž	  by	  Vám	  
	   	   	   	   	   	   	   cokoli	  uniklo.	  Funkce	  Pauza	  spustíte	  z	  Kontextové	  	  
	   	   	   	   	   	   	   nabídky	  (pomocí	  šipky	  doprava ►).	  Poté	  Vám	  tlačítka	  
	   	   	   	   	   	   	   Pause	  a	  Play	  zajišťují	  to	  největší	  pohodlí	  a	  flexibilitu.	  	  
	   	   	   	   	   	   	   Tlačítkem	  Stop	  se	  dostanete	  zpět	  do	  živého	  vysílání.	  
	  
	   	   	   	   	   	   	   	  
	  
	  
	   	   	   	   	   	   	   Dívat	  se	  od	  začátku	  
	   	   	   	   	   	  
	   	   	   	   	   	   	   Pomocí	  další	  funkce	  Dívat	  se	  od	  začátku	  (Start	  Over	  TV)	  
	   	   	   	   	   	   	   si	  můžete	  zcela	  jednoduše	  právě	  bězící	  program	  	  
	   	   	   	   	   	   	   spustit	  od	  začátku.	  Služba	  je	  dostupná	  u	  většiny	  	  
	   	   	   	   	   	   	   programů.	  Tuto	  funkci	  nalezneme	  opět	  v	  kontextové	  
	   	   	   	   	   	   	   nabídce	  (�).	  
	   	   	   	   	   	   	   	  
	  
	  
	  
	  
	  
	   	   	   	   	   	   	   Spuštění	  programu	  až	  24	  hodin	  zpět	  
	   	   	   	   	   	   	   	  
	   	   	   	   	   	   	   Tato	  funkce	  Vám	  umožňuje	  spustit	  jakýkoli	  pořad	  od	  
	   	   	   	   	   	   	   začátku,	  který	  již	  proběhnul,	  bez	  předchozího	  nahrání.	  
	   	   	   	   	   	   	   Funkce	  dovoluje	  spustit	  pořady,	  které	  běžely	  až	  24	  ho-‐
din	  	   	   	   	   	   	   	   zpět.	  Funkci	  spustíme	  z	  televizního	  programového	  	  
	   	   	   	   	   	   	   průvodce	  (přehledu	  pořadů).	  Přehled	  pořadů	  zobrazíme	  
	   	   	   	   	   	   	   dvojitým	  stisknutím	  šipky	  vlevo	  (�),	  stejně	  jako	  EPG.	  
	   	   	   	   	   	   	   Zde	  můžeme	  listovat	  na	  pořadech	  až	  24	  hodin	  zpět	  a	  
	   	   	   	   	   	   	   spustit	  daný	  pořad	  od	  začátku.	  Během	  následného	  
	   	   	   	   	   	   	   	   přehrávání	  můžete	  pořad,	  pozastavit,	  posovat	  
zpět	  a	  	  	   	   	   	   	   	   vpřed	  -‐	  napříkald	  přeskočit	  reklamu.	  
	  
	  
       Nahrávání	  pořadů	  (videorekordér)	  
	  
	   	   	   	   	   	   	   Nahrávat	  si	  můžete	  aktuálně	  vysílaný	  pořad,	  nebo	  si	  
	   	   	   	   	   	   	   můžete	  nahrávání	  naplánovat	  pomocí	  programoveho	  
	   	   	   	   	   	   	   průvodce	  až	  na	  7	  dní	  dopředu.	  Nahrávání	  spustíte	  	  
	   	   	   	   	   	   	   /ukončíte	  tlačítkem	  REC	  nebo	  červeným	  talčítkem	  na	  
	   	   	   	   	   	   	   ovladači.	  Dokonce	  si	  můzete	  nahrát	  pořad,	  který	  již	  
	   	   	   	   	   	   	   skončil.	  	  
	  



	   	   	   	   	   	   	   Nahrané	  pořady	  naleznete	  v	  hlavním	  menu	  pod	  Video	  
	   	   	   	   	   	   	   službami,	  položka	  Nahrané	  pořady.	  Funkce	  přehrávání	  
	   	   	   	   	   	   	   jsou	  u	  našich	  videoslužeb	  shodné	  s	  DVD	  přehrávači.	  I	  zde	  
	   	   	   	   	   	   	   naleznete	  funkci	  Pauza,	  Zrychlené	  přehrávání	  (pomocí	  
	   	   	   	   	   	   	   tlačítek	  na	  ovladači	  stejně	  jako	  u	  klasickeho	  DVD	  	  
	   	   	   	   	   	   	   přehrávače).	   	  
	  
	  
	  
	  
	  
	   	   	   	   	   	   	   	  
	   	   	   	   	   	   	   TV	  Archiv	  
	  
	   	   	   	   	   	   	   Další	  funkcí	  video	  služeb	  je	  TV	  archiv.	  Díky	  této	  funkci	  
	   	   	   	   	   	   	   můžete	  shlédnout	  vybrané	  pořady,	  které	  byly	  odvysílány	  
	   	   	   	   	   	   	   během	  uplynulych	  sedmi	  dní.	  K	  TV	  archivu	  se	  dostanete	  
	   	   	   	   	   	   	   pomocí	  hlavní	  nabídky	  (tlačítko	  menu),	  položky	  video	  
	   	   	   	   	   	   	   služby	  a	  následně	  zvolením	  TV	  archivu,	  kde	  si	  jiz	  můzete	  
	   	   	   	   	   	   	   vybírat	  z	  nabízenych	  titulů.	  	  
	  
	  
	  
	  
       Rádio	  	  
	   	   	   	   	   	   	   	  
	   	   	   	   	   	   	   Nezaujalo	  Vás	  nic	  v	  televizi?	  Pusťte	  si	  rádio!	  Na	  vyběr	  
	   	   	   	   	   	   	   máte	  z	  několika	  desítek	  domácích	  i	  zahranicních	  	  
	   	   	   	   	   	   	   rádiovych	  stanic.	  Rádio	  naleznete	  v	  hlavní	  nabídce	  	  
	   	   	   	   	   	   	   (tlačítko	  menu).	  	  
	  
	  
	  
	  
	  
	   	   	   	   	   	   	   Jazykové	  preference	  	  
	   	   	   	   	   	   	   	  
	   	   	   	   	   	   	   Pokud	  si	  přejete	  změnit	  nastavení	  jazykových	  preferencí,	  
	   	   	   	   	   	   	   je	  možné	  změnit	  Jazyk	  set-‐top	  boxu,	  preferovaný	  jazyk	  
	   	   	   	   	   	   	   audia	  a	  titulků.	  Toto	  nastavení	  provedete	  v	  hlavní	  	  
	   	   	   	   	   	   	   nabídce	  (tlačítko	  menu),	  volbou	  nastavení	  a	  položky	  
	   	   	   	   	   	   	   Jazyky.	  	  
	  



	   	   	   	   	   	   	   Nastavení	  video	  výstupu	  
	   	   	   	  
	   	   	   	   	   	   	   Nastavení	  video	  výstupu,	  kterým	  chcete	  prijímat	  TV	  
	   	   	   	   	   	   	   signál	  si	  také	  můzete	  jednoduše	  nastavit	  v	  hlavní	  	  
	   	   	   	   	   	   	   nabídce	  (tlačítko	  menu),	  volba	  nastavení,	  poté	  set-‐top	  
	   	   	   	   	   	   	   box	  a	  video	  výstup.	  Pokud	  používáte	  televizi	  s	  	  
	   	   	   	   	   	   	   obrazovkou	  HD	  Ready	  nebo	  Full	  HD,	  použijte	  pro	  	  
	   	   	   	   	   	   	   propojení	  settopboxu	  s	  televizí	  HDMI	  propojovací	  ka-‐
bel.	  	   	   	   	   	   	   	   Dosáhnete	  tak	  maximální	  kvality	  přijímaného	  obrazu.	  
	   	   	   	   	   	   	   Poté	  nastavte	  v	  menu	  set-‐top-‐boxu	  nejvyšší	  možné	  
	   	   	   	   	   	   	   rozlišení,	  které	  Vaše	  TV	  podporuje	  (například	  	  
	   	   	   	   	   	   	   1080p@25Hz)	  
	  
	  
	   	   	   	   	   	   	   Nastavení	  poměru	  stran	  
	   	  
	   	   	   	   	   	   	   Nastavení	  poměru	  stran	  obrazovky	  dle	  typu	  Vaší	  televize	  
	   	   	   	   	   	   	   najdete	  v	  menu:	  hlavní	  nabídka	  (tlacičtko	  menu),	  volba	  
	   	   	   	   	   	   	   nastavení,	  poté	  set-‐top	  box	  a	  poměr	  stran.	  Poměr	  stran	  
	   	   	   	   	   	   	   16:9	  nastavte	  pouze,	  pokud	  máte	  širokoúhlou	  TV.	  	  
	   	   	   	   	   	   	   Přizpůsobení	  Center	  Cut	  Out,	  Letterbox,	  Overscan,	  
	   	   	   	   	   	   	   Pillarbox	  a	  žádné	  určuje,	  jakým	  způsobem	  bude	  	  
	   	   	   	   	   	   	   přizpůsoben	  aktuálně	  vysílaný	  obraz	  poměru	  vaší	  TV.	  
	  
	  
	   	   	   	   	   	   	   Změna	  PIN	  rodičovského	  zámku	  a	  PIN	  nákupu	  	  
	   	   	   	   	  
	   	   	   	   	   	   	   Chcete	  změnit	  svůj	  PIN	  rodičovského	  zámku,	  nebo	  PIN	  
	   	   	   	   	   	   	   nákupu?	  Opět	  tak	  můžete	  učinit	  přes	  hlavní	  nabídku	  
	   	   	   	   	   	   	   (tlačítko	  menu),	  nastavení	  a	  položku	  zabezpečení.	  	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	   	   	   	   	   	   	   Pořadí	  TV	  kanálů	  a	  jejich	  uzamčení	  	  
	   	  
	   	   	   	   	   	   	   V	  případě,	  že	  Vám	  nevyhovuje	  přednastavené	  pořadí	  
	   	   	   	   	   	   	   televizních	  kanálů,	  můzete	  si	  je	  libovolně	  seřadit,	  tak	  jak	  
	   	   	   	   	   	   	   si	  budete	  přát.	  Tuto	  možnost	  naleznete	  v	  hlavní	  nabídce	  
	   	   	   	   	   	   	   (tlačítko	  menu),	  nastavení	  a	  televizní	  kanály.	  Zde	  je	  také	  
	   	   	   	   	   	   	   mozné	  nastavit	  rodičovský	  zámek	  na	  kanály,	  které	  si	  
	   	   	   	   	   	   	   nepřejete	  zpřístupnit	  Vašim	  dětem.	  	  
	  



	   	   	   	   	   	   	   Pořadí	  TV	  kanálů	  nastavitelné	  přes	  internet	  
	  
	   	   	   	   	   	   	   Rychlejší	  a	  eketivnější	  varianta	  jak	  nastavit	  pořadí	  kaná-‐
lů	  	   	   	   	   	   	   	   na	  Vašem	  set-‐top-‐boxu	  je	  použít	  internetový	  prohlížeč	  
	   	   	   	   	   	   	   ve	  Vašem	  počítači,	  tabletu	  či	  telefonu.	  Zadejte	  	  
	   	   	   	   	   	   	   internetovou	  adresu:	  http://tv.rtyne.net	  	  
	   	   	   	   	   	   	   V	  pravém	  horním	  rohu	  se	  přihlašte	  (údaje	  pro	  přihlášení	  
	   	   	   	   	   	   	   Vám	  předal	  poskytovatel	  při	  instalaci	  set-‐top-‐boxu).	  Po	  
	   	   	   	   	   	   	   přihlášení	  se	  spáruje	  Váš	  set-‐top-‐box	  se	  zobrazovanou	  
	   	   	   	   	   	   	   stránkou.	  V	  horním	  menu	  pod	  položkou	  Programový	  
	   	   	   	   	   	   	   průvodce	  zvolte	  nabídku	  Pořadí	  kanálů.	  Zobrazí	  se	  Vám	  
	   	   	   	   	   	   	   všechny	  kanály,	  které	  máte	  zkoupené.	  Jednoduchým	  
	   	   	   	   	   	   	   přetažením	  kanálu	  myší	  na	  jinou	  pozici	  přemístíte	  pozici	  
	   	   	   	   	   	   	   kanálu	  ve	  vašem	  seznamu.	  Takto	  upravený	  seznam	  se	  
	   	   	   	   	   	   	   projeví	  ve	  Vaší	  TV	  do	  15ti	  minut.	  
	  
	  
	   	   	   	   	   	   	   Počasí	  
	   	   	   	   	  
	   	   	   	   	   	   	   Nevyhovuje	  Vám	  přednastavené	  město,	  není	  nic	  	  
	   	   	   	   	   	   	   jednodušího	  než	  si	  zvolit	  vlastní.	  
	  
	  



Příplatkové	  služby 
 
TV	  Genius	  /	  TV	  Genius+ 
TV	  Genius	  umožňuje	  řadu	  pokročilých	  funkcí,	  které	  jsou	  součástí	  služby.	  	  
	  
Rtyně.net	  TV	  tak	  přináší	  výrazný	  komfort	  a	  rozšířené	  možnosti	  individuální	  televizní	  zábavy.	  	  

Služba	   TV	  Genius	   TV	  Genius+	  

Programový	  průvodce	  
přehled	  o	  pořadech	  na	  7	  dní	  dopředu	  

ANO	   ANO	  

Pauza	  
přerušení	  sledování	  pořadu	  až	  na	  60	  minut	  

ANO	   ANO	  

Dívat	  se	  od	  začátku	  
spuštění	  pořadů	  od	  začáku	  až	  24	  hodin	  zpětně	  

ANO	   ANO	  

TV	  Videorekordér5	  
možnost	  nahrávat	  si	  až	  5	  hodin	  záznamu	  

ANO	   ANO	  

TV	  Videorekordér25	  
možnost	  nahrávat	  si	  až	  25	  hodin	  záznamu	  

NE	   ANO	  

Nahrávání	  až	  6	  hodin	  zpětně	  
možnost	  nahrát	  si	  pořad	  až	  24	  hodin	  po	  jeho	  skončení	  

ANO	   ANO	  

TV	  Archiv	  
archiv	  pořadů	  vysílaných	  během	  uplynulého	  týdne	  

NE	   ANO	  

iRádia	  
vysílání	  35	  internetových	  rádií	  

NE	   ANO	  

Cena	   ZDARMA	  
99Kč	  -‐	  akce	  59Kč	  
Objednat	  

	  
*ceny	  jsou	  uvedeny	  včetně	  DPH	  
	  



TV	  Videorekordér 
	  

Díky	  TV	  Videorekordéru	  si	  můžete	  každý	  televizní	  pořad	  nahrát	  a	  podívat	  se	  na	  něj	  ze	  záznamu	  jiný	  den	  a	  kolikrát	  
budete	  chtít!	  
Videorekordér	  Vám	  přináší	  možnost	  uložit	  si	  až	  100	  hodin	  záznamu	  a	  navíc	  umí	  nahrávat	  více	  kanálů	  ve	  stejnou	  do-‐
bu.	  Vyberte	  si	  program,	  který	  chcete	  vidět,	  nastavte	  nahrávání	  a	  jděte	  se	  bavit.	  	  
	  
Videorekordér	  můžete	  ovládat	  buď	  prostřednictvím	  rozhraní	  ve	  vašem	  set-‐top	  boxu,	  nebo	  vzdáleně	  pomocí	  intuitivní	  
internetové	  aplikace,	  kterou	  najdete	  na	  portálu	  tv.rtyne.net	  	  

Vlastnosti Videorekordéru 

5,	  25,	  50	  nebo	  100	  hodin	  záznamu	  
digitální	  tunery	  umožňující	  nahrávání	  více	  programů	  ve	  stejném	  čase	  
možnost	  nahrávání	  v	  HD	  kvalitě	  (u	  HD	  programů)	  

Služba	   počet	  hodin	  /	  uložno	  po	  dobu	   Cena	  

TV	  Videorekordér5	   5hodin	  /	  3dny	   ZDARMA	  

TV	  Videorekordér25	   25hodin	  /	  3měsíce	  
49Kč	  
Objednat	  

TV	  Videorekordér50	   50hodin	  /	  6měsíců	  
79Kč	  
Objednat	  

TV	  Videorekordér100	   100hodin	  /	  6měsíců	  
129Kč	  
Objednat	  

	  
*ceny	  jsou	  uvedeny	  včetně	  DPH	  
	  
	  
	  

Objedávku	  můžete	  provést	  na	  	  
	  

www.rtyne.net	  	  
	  

nebo	  na	  telefonním	  čísle	  	  
	  

776	  161	  944	  nebo	  777	  161	  945	  


